
 Consiglio Nazionale delle Ricerche 
ISMAR - Istituto di Scienze Marine 

Arsenale – Tesa 104 
Castello 2737/f – 30122 Venezia, Italy 
Tel +39 041 2407927 Fax +39 041 2407930 

direzione@ismar.cnr.it 
C.F. 80054330586 - P.IVA 02118311006 

 

 

Bologna Lerici Napoli Roma Trieste 
Via  P. Gobetti, 101 Forte Santa Teresa Calata Porta di Massa, Via del Fosso del Cavaliere, 100  Area Science Park  
40129 BO 19032 SP 80133 NA 00133 RM SS 14, Km 163,5 Ed. Q2 

Tel +39 051 6398891 Tel +39 0187 978300 Tel +39 081 5423846 Tel: +39 06 49934576 34149 Basovizza TS 
Fax +39 051 6398939 Fax +39 0187 970585 Fax +39 081 5423887 Fax: +39 06 45488291 Tel  +39 040 3756871 -2 
segreteria@bo.ismar.cnr.it segreteria@sp.ismar.cnr.it segreteria@na.ismar.cnr.it segreteria@rm.ismar.cnr.it segreteria@ts.ismar.cnr.it 

 

 

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 
RICHIESTA DI OFFERTA (RdO) n. 2733027 – Lotto 1 – CIG: ZD2303D7A4 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: CNR ISMAR Sede di Lerici 

OGGETTO: Acquisizione della fornitura di vari consumabili informatici da consegnare presso CNR 

ISMAR Sede di Lerici - CIG: ZD2303D7A4 

TIPO DI PROCEDURA: PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA AI SENSI DELL’ART. 36 COMMA 2 

LETTERA a) DEL D.Lgs 50/2016 E S.M.I. MEDIANTE RICHIESTA DI OFFERTA (RdO) n. 2733027 SUL 

MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE PER L’ACQUISIZIONE DELLA 

FORNITURA DI VARI CONSUMABILI INFORMATICI DA CONSEGNARE PRESSO CNR ISMAR SEDE DI 

LERICI – Lotto 1 – CIG: ZD2303D7A4 

FORNITORI INVITATI: 18917; 

OFFERTE PERVENUTE: 10; 

FORNITORI ESCLUSI: 3 (esclusione automatica per soglia anomalia di offerta ai sensi dell’art. 97 

comma 2 bis e smi e in applicazione della Legge n. 120/2020, cd. “Decreto Semplificazioni) – Verbale 

n. 1 del 08/02/2021; 

AGGIUDICATARIO: MYHERMES SRL - CORSO ITALIA 63 - TARANTO (TA) – P.IVA 02744750734 

DECISIONE DI CONTRATTARE: inviata il 19/01/2021 

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE: 699/2021 del 08/02/2021 (in allegato) 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 701,99 oltre IVA di Legge  

SCADENZA CONTRATTO: 1 mese 

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Catia Chiappini – catia.chiappini@cnr.it 

 

 
Il Responsabile Unico del Procedimento 

Catia Chiappini 

mailto:direzione@ismar.cnr.it

		2021-02-08T18:11:35+0100
	Chiappini Catia




